中 國 醫 藥 大 學       公 告
中華民國 111年 7月 27日

主旨：公告本校 111學年度校內轉系考試中醫學系乙組、牙醫學系、藥學系面
試名單。

公告事項：本校 111學年度校內轉系考試中醫學系乙組、牙醫學系、藥學系面試名單公告如
下（依學號順序排列）。

中醫學系乙組：5名  達參加面試最低標準：筆試成績 63分

學號

109003708

110003012

110003017

110003352

110024001

牙醫學系：5名  達參加面試最低標準：筆試成績 63分

學號

109003708

110003012

110003017

110003352

110023402

藥學系：12名  達參加面試最低標準：筆試成績 53.7分

學號 學號

109007426 110005415

109008005 110007305

109008441 110009002

109008609 110009005

109024419 110009007

109026421 110024001

主任委員 洪明奇